Prețul strigării 350 fl. Zidirea are să fie uscată și gata până la 1 Septembrie c. n. acest an.

Deslușiri mai de aproape la domnul episcop cassar *Niculae Benea*, la tribunal în oarele de oficiu, ori la subscripșul acasă.

Din ședința comitetului parochial, ținută la 13/25 Iulie 1897.

Episcopul primar

August A. Nicoară.

Sz. 547—1897.

(239) 1—1

bvghtó.

Arverési hirdetmény.

Alulirt bírósági végrehajtó az 1881. évi LX. t.-cz. 102. §-a értelmében ezenel közhirrre teszi, hogy a bécsi cs. kir. törvényszék 1893. évi 168 számú vég-